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Jūsų ieškomas puslapis neegzistuoja, pasikeitė adresas arba yra laikinai nepasiekiamas.
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Privatumo ir slapukų naudojimo tvarka




Naudojame slapukus, kad galėtumėte efektyviai naršyti ir atlikti tam tikras funkcijas. Toliau rasite išsamią informaciją apie visus slapukus kiekvienoje sutikimo kategorijoje.



Slapukai, priskirti kategorijai „Būtini“, saugomi jūsų naršyklėje, nes yra būtini norint įjungti pagrindines svetainės funkcijas.



Taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kad galėtume analizuoti, kaip naudojatės šia svetaine, saugoti jūsų parinktis ir pateikti jums aktualų turinį bei reklamas. Šie slapukai jūsų naršyklėje bus saugomi tik gavus išankstinį jūsų sutikimą.



Galite pasirinkti įjungti arba išjungti kai kuriuos arba visus slapukus, tačiau išjungus kai kuriuos slapukus gali pasikeisti naršymo rezultatai.




Būtini



Būtini

Visada aktyvus							





Būtini slapukai yra labai svarbūs pagrindinėms svetainės funkcijoms atlikti, o svetainė be jų neveiks numatytu būdu.
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Preferences






The technical storage or access is necessary for the legitimate purpose of storing preferences that are not requested by the subscriber or user.
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Statistiniai






Statistiniai slapukai naudojami rinkti puslapio naudojimo statistikos duomenų rinkimui.
The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.





Reklamos


Reklamos






Reklaminiai slapukai naudojami norint pateikti lankytojams pritaikytą reklamą pagal puslapius, kuriuose jie anksčiau lankėsi, ir analizuoti reklamos kampanijos efektyvumą.
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Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
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Slapukų nuostatos
      